
REF. MEN37343

4 000 000 € Plot - Till salu
Excellent plot till salu i Mercadal, Menorca
Spanien »  Menorca »  Es Mercadal »  07740

18.260m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Tomt med projektlicens för att bygga 30 villor till salu i Es
Mercadal, Menorca.

Stadstomt på 18 260 m² med bygglov belägen i en urbanisering av Es Mercal, med all
service inom räckhåll.

På tomten kan ett bostadskomplex med 30 småhus utvecklas. Tomten ligger i en av
de högsta delarna av urbaniseringen, så du kommer att njuta av magnifik
panoramautsikt över Cap de Favaritx, Port d'Addaia och Arenal.

Ett bostadskomplex skulle kunna utformas bestående av 30 villor med egen trädgård
på cirka 30 eller 40 m², med gemensamma utrymmen som solarium, gemensam pool
och plats för ytparkering.

Husen skulle ha en ungefärlig yta på 120 m² fördelat på två våningar. Bottenvåningen
skulle erbjuda en hall, ett vardagsrum-matsal, ett kök, en toalett och en tvättstuga.
Och första våningen skulle bestå av tre dubbelrum, två kompletta badrum och en
terrass.

En investeringsmöjlighet i ett mycket lugnt och privilegierat område på Menorca.
Kontakta oss för mer information eller för att koordinera ett besök.

lucasfox.se/go/men37343

Trädgård, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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